
10/100/1000Mbps TP24포트

Full-duplex mode IEEE 802.3x flow control 지원

9216 bytes jumbo frame packet 유선전송 지원

1000Mbps SFP 슬롯 2개

Provide Diagnostic LED Indications 

Auto MDI-X tpport and Auto-Negotiation 

Internal power supply

19” RACK type

제품 사양

표준 네트워크 프로토콜

IEEE 802.3 10BaseT
IEEE 802.3u 100BaseTX
IEEE 802.3ab 1000BaseTX
IEEE802.3z(1000Base-FX

인터페이스

TP포트 10/100/1000Mbps 24 TP

광포트 100/1000Mbps 2 SFP

성능

Switch Fabric 52Gbps

Throughtput 38.68Mpps

MAC Table 8K

동작환경

동작온도 -10°C ~ 50°C

입력전원 AC100 ~ 240V, 50/60Hz

기타

크기 440mm(W) x 204mm(D) x 44mm(H)

무게 2.36KG

l CT-2402   l10/100/1000Mbps 24포트 기가 이더넷 광스위치

SFP 정보

SFP-LX20/SFP-SX 1G, 싱글모드, 20km, 1310nm, LC / 1G, 멀티모드, 220m, 850nm, LC

SFP-SM20/SFP-MM 100M, 싱글모드, 20km, 1310nm, LC / 10G, 멀티모드, 2km, 1310nm, LC

SFP-SMW/SFP-LXW 100M, 싱글모드, 20km, 1-Fiber(WDM) / 1G, 싱글모드, 20km, 1-Fiber(WDM)




